ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЕБЕЖСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «ИДРИЦА»

РЕШЕНИЕ

от  15.06.2018 г. № 105
(принято на двадцать четвертой сессии
Собрания депутатов городского
поселения «Идрица» первого созыва)

	О назначении дополнительных  выборов депутата Собрания депутатов городского поселения  «Идрица» первого созыва по одномандатному  избирательному округу №6

В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Собрания депутатов городского поселения «Идрица» первого созыва по одномандатному  избирательному округу №6 и в соответствии  со статьями 9, 10 Федерального Закона № 67-ФЗ от 12.06.2002 года «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьёй 11 Закона Псковской области  № 295-ОЗ  от 01.08.2003 года «Избирательный Кодекс Псковской области», статьёй 9 Устава муниципального образования «Идрица» Собрание депутатов городского поселения «Идрица»  РЕШИЛО:
1. Назначить дополнительные выборы депутата Собрания депутатов городского поселения «Идрица» первого созыва по одномандатному избирательному округу №6  на  09 сентября 2018 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать  настоящее решение в районной газете «Призыв» и обнародовать путем размещения в Идрицкой поселковой библиотеке-филиале муниципального учреждения культуры «Себежская центральная районная библиотека» и на официальном сайте Администрации городского поселения «Идрица» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава городского поселения «Идрица»                                          Н.И. Ковалев